~

~-- - - .
~►~~

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE ABERTURA DA REUNIÃO

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme especificações dos
gêneros alimentícios no ANEXO 1.

Aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, as 09:00 horas na sala de reunião da
comissão permanente de licitação da prefeitura Municipal de são Francisco, teve início à reunião com fim
especifico acima, onde o presidente da C.P.L. abriu os trabalhos, e designou a mim FRANCISCO LOPES
DE LIMA, para secretariá-los. Compareceram à sessão o licitante interessado como pessoa jurídica:
ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA UNIDOS SOMOS MAIS FORTES, CNPJ N° 15.588.492/0001-55,
localizada na cidade de Nazarezinho — PB; e compareceram à sessão os licitantes interessados:
GIVANILDO ELIAS DA COSTA, CPF N° 074.659.504-22, residente no sítio ramada, São Francisco — PB;
MAÍLA VIEIRA DANTAS, CPF N° 111.780.204-36, residente no sítio Riacho Seco, São Francisco — PB;
VALDENILDO FERNANDES DE SOUSA, CPF N° 853.791.584-04, residente no sítio Dois Riachos, São
Francisco — PB; MANOEL IRINEU DA SILVA, CPF N° 029.309.574-41, residente no sítio Cacimbinha, São
Francisco — PB e JUDIVAN BATISTA DA SILVA, CPF N° 303.173.538-29, residente no sítio ramada. A
qual o mesmo não estava na sessão, protocolando apenas os seus envelopes. A reunião foi iniciada,
recebidos os envelopes de habilitação e qualificação técnica, rubricadas pelos presentes. Foram abertos
os envelopes de habilitação dos presentes e rubricados, analisados pela comissão, presidente e membros
que o auxiliam, a sua divulgação será feita posteriormente a esta reunião, publicado por meio oficial. Dada

a continuidade aos serviços, foram abertos os envelopes de qualificação técnica, aos quais foram
rubricadas e analisados pelas partes. A análise das qualificações será feita minunciosamente e
posteriormente o resultado final será publicado por meio oficial. Dada a palavra ao presente, os membros
nada tinha a declarar. E nada mais havendo, declarou o Presidente encerrada a reunião, que após lida e
achada, será assinada por mim, pelos demais membros e por todos os presentes.

FRANCISCO LOPES DE LIMA
Presidente da CPL

~

MARIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO
Membro da CPL

RAFAEL VANDERLEI SOARES
Membro da CPL

. . .

~r

s
~► ,

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ASSOCIAç AO COMUNITARIA UNIDOS SOMOS MAIS FORTES
Licitante

Q1(\  9t
~IVANILDO ELIAS DA COSTA
Licitante

MAÍLA VIEIRA DANTAS
Licitante

6~ ~~~ ' ~ w l~ c
VALDENILDO FE NAN DES DE SOUSA
Licitante

MANOEL IRINEU DA SILVA
Licitante